

**DOPP AND BANTING PARKS BALL DIAMOND FENCING**

Bids Received: April 30, 2021 at 11:00 a.m.				Bidder #1		Bidder #2	
				Century Fence Company 1300 Hickory St Pewaukee, WI 53072		Northway Fence Inc. N57 W13250 Shenandoah Dr. Menomonee Falls, WI 53051	
Line No.	Item Description	Unit	Approx. Quantities	Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid
	<b><u>Banting Park</u></b>						
1	30' High 9 guage Black Vinyl Coated Chain Link Fence purchased and installed	LF	126	\$ 279.24	\$ 35,184.24	\$ 285.00	\$ 35,910.00
2	12' High 9 guage Black Vinyl Coated Chain Link Fence purchased and installed	LF	162	\$ 54.94	\$ 8,900.28	\$ 49.00	\$ 7,938.00
3	8' High 9 guage Black Vinyl Coated Chain Link Fence purchased and installed	LF	378	\$ 42.07	\$ 15,902.46	\$ 44.00	\$ 16,632.00
				<b>Subtotal Banting Park</b>	\$ 59,986.98		\$ 60,480.00
	<b><u>Dopp Park</u></b>						
4	30' High 9 guage Black Vinyl Coated Chain Link Fence purchased and installed	LF	132	\$ 283.53	\$ 37,425.96	\$ 285.00	\$ 37,620.00
5	12' High 9 guage Black Vinyl Coated Chain Link Fence purchased and installed	LF	216	\$ 53.78	\$ 11,616.48	\$ 49.00	\$ 10,584.00
6	8' High 9 guage Black Vinyl Coated Chain Link Fence purchased and installed	LF	216	\$ 41.53	\$ 8,970.48	\$ 44.00	\$ 9,504.00
7	5' High 9 guage Black Vinyl Coated Chain Link Fence purchased and installed	LF	160	\$ 30.70	\$ 4,912.00	\$ 40.00	\$ 6,400.00
				<b>Subtotal Dopp Park</b>	\$ 62,924.92		\$ 64,108.00
				<b>TOTAL BASE BID:</b>	\$ 122,911.90		\$ 124,588.00
	<b>Mandatory Add Alternate If Authorized</b>						
8	Additional Cost to substitute 6 guage Black Vinyl Coated Chain Link Fence on lower 10' of the 30' High Fence at both Banting and Dopp	LF	258	\$ 5.75	\$ 1,483.50	\$ 19.00	\$ 4,902.00
				<b>TOTAL BID W/ALTERNATE</b>	\$ 124,395.40		\$ 129,490.00

\*\*\*The City reserves the right to increase or delete quantities to make the bid most advantageous to the City and or reject any or all bids.

Budget Amount: \$147,000.00

Recommend award of the base bid and alternate to the low bidder, Century Fence Co., in the amount of \$124,395.40.